Herpiswell, dominum Willielmum de Sancto Quintino, Ma-
gistrum Ricardum de Retford, Magistrum Johannem de Carle-

ton, Magistrum Walterum de Grenwik, Dominum Johannem
de Pappeworth, Dominum Willielmum de Grantham, Magis-

trum Willielmum de Burton, adjurans eos et eorum quemlibet

per viscera misericordiae Jesu Christi ut ipsi bene et fideliter

de bonis meis disponant, et voluntatem meam exequantur, prout

in testamento meo superius est expressum.

CoDiciLLUS. In Dei nomine Amen. Et Ego, Thomas, per-

missione divina Lincoln, episcopus, adjicio testamento meo
prius per me condito omnia et singula subscripla. In primis

teneor capellano ecclesiae meas Lincoln, in Ix'. Item teneor

magistro Willielmo de Burton in clxxx'. per tria scripta. Item

teneor Rogero de Glentworth in c marc' per nnum scriptum

obligatoi'ium. Item teneor Roberto Carpenter in xxiij'.

Item teneor Johanni de Histon in xx'. per unum scriptum obli-

gatorium. Item teneor Margaretee sorori mese in xlij'. quam-
quam dicta Margareta habcat scriptam de aliis summis qua3

scripta vult restituei'e, quia omnia debita sunt soluta pneter illis

xlij'. Item teneor executoribus Magistri Henrici de Maines-

feld et executoribus Magistri Roberti de Briddelyngton in c.

vij'. Item teneor Simoni servienti meo quondam apud Onneby
in ix vel xj*. per quoddam scriptum. Item teneor Petro de Pro-

venna in xxxviij'. Item teneor domino Raymundo Pelegrim in c

xxvj', pro tribus annis denariorum beati Petri. Item teneor

eidem pro fructibus prebendas de Bukden in xxiij*. Item
teneor solvere terrse sanctje x marc' de bonis Johannis Ger-

noun fratris mei
;
quam pecuniam ab eo recepi. Item volo

quod cum creditoribus meis nee cum legatoribus fiant dolosae

composiciones, set integraliter eisdem solvantur prout in testa-

mento meo eis fieri disposui. Item volo quod Magister Willi-

elmus de Leverton medicus habeat de bonis meis x'. et pro

expensis domi xP. Et volo quod ista adjecta dicto testamento

ut prescribitur similem eff'ectum teneant in omnibus, sicut ipsum

testamentum meum. In quorum omnium testimonium pre-

sentemcodicillum per Willielmum Aleyn dictum de Rothewell

clericum, publicum auctoritate Apostolica Notarium infrascrip-

tum, scribi et publicari mandavi et mei sigilli magni appensiouc

28 TESTAMENTA

cum impressionlbus capitalis sigilli ad causas et privati in dorso

dicti magni sigilli factis feci muniri. Actum et datum in Man-
erio meo de Netelham meee dioceseos xj die mensis Februarii

anno ab incarnacione Domini mcccxlvi. presentibus discre-